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СХЕМА ДИСТАНЦИИ В ДИСЦИПЛИНЕ 
«ДИСТАНЦИЯ – ПЕШЕХОДНАЯ» (короткая) 

 
 
Длина дистанции: 2040 м.  

Этап 7. Навесная переправа 

Старт 

Блок этапов 2-3 

Финиш 

140 м 

120 м 

60 м 

920 м 

690 м 

110 м 

СП 

СП 

СП 

Этап 1. Переправа по 

параллельным перилам 

СП 

Этап 6. Переправа методом 

«вертикальный маятник» 

Блок этапов 4-5 

СП 


